
 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  27  лютого  2024 року № 77                                                                    

Про схвалення змін до Великоберезовицького  

cелищного  бюджету на 2024 рік 

(код бюджету 19556000000) 

Керуючись статтями 25, 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бюджетним кодексом України, розпорядження Тернопільської обласної військової 

адміністрації від 07.02.2024 року № 59 «Про затвердження змін до обласного бюджету на 2024 

рік», заслухавши інформацію начальника фінансового відділу Ольги КАЗИМИРІВ, 

виконавчий комітет Великоберезовицької селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити зміни до доходів селищного бюджету на 2024 рік (додаток 1 до 

рішення Великоберезовицької селищної ради від 14 грудня 2023 року №2463 «Про селищний 

бюджет на 2024 рік») згідно з додатком 1 до цього рішення. 

2. Схвалити зміни до фінансування селищного бюджету на 2024 рік (додаток 2 до 

рішення Великоберезовицької селищної ради від 14 грудня 2023 року № 2463 «Про селищний 

бюджет на 2024 рік») згідно з додатком 2 до цього рішення. 

3. Схвалити зміни до розподілу видатків селищного бюджету на 2024 рік (додаток 

3 до рішення Великоберезовицької селищної ради від 14 грудня 2023 року № 2463  «Про 

селищний бюджет на 2024 рік») згідно з додатком 3 до цього рішення, в тому числі: 

1) зміни видатків загального фонду (збільшення) в обсязі 552 450 гривень 

за рахунок: 

іншої субвенції з Тернопільського обласного бюджету - 25 000 грн.,  

спрямування коштів від перевиконання дохідної частини загального фонду селищного 

бюджету, що утворилися станом на 1.02.2024 року – 42 450 грн., 

спрямування вільного залишку коштів станом на 1.01.2024 року – 700 000 грн.,  
перерозподілу видатків селищного бюджету (зменшення) – 215 000 грн. 

2) зміни видатків спеціального фонду (збільшення) в обсязі 365 400 гривень за рахунок: 

спрямування коштів від перевиконання дохідної частини загального фонду селищного 

бюджету, що утворилися станом на 1.02.2024 року (передача коштів) – 150 400 грн., 

перерозподілу видатків селищного бюджету (збільшення) – 215 000 грн. 

4. Схвалити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2024 рік (додаток 4 до рішення 

Великоберезовицької селищної ради від 14 грудня 2023 року №2463 «Про селищний бюджет 

на 2024 рік») згідно з додатком 4 до цього рішення. 

5. Схвалити зміни до розподілу витрат селищного бюджету на реалізацію місцевих 

програм у 2024 році (додаток 6 до рішення Великоберезовицької селищної ради від 14 грудня 

2023 року № 2463 «Про селищний бюджет на 2024 рік») згідно з додатком 5 до цього рішення. 

6. Додатки № 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною.  

7. Дане  рішення подати на розгляд та затвердження на сесії селищної ради. 

 

Селищний голова                                                Андрій ГАЛАЙКО 

 

 



 

Пояснювальна записка 

до рішення виконавчого комітету селищної ради 

«Про схвалення змін до селищного бюджету на 2024 рік» 

від  27 лютого 2024 року № 77 

 
1. Схвалити зміни до селищного бюджету на 2024 рік, а саме: 

2. Збільшити обсяг доходів селищного бюджету на 2024 рік на 217850 грн., в тому числі: 

- доходи загального фонду за рахунок іншої субвенції з Тернопільського обласного бюджету 
(ККД 41053900)                                          - 25000 грн. 

- доходи загального фонду за рахунок перевиконання дохідної частини бюджету станом на 

1.02.2024р. (ККД 18050400)                       - 192 850 грн. 

 
3. Збільшити обсяг видатків селищного бюджету на 917 850 грн., в тому числі: 

3.1. видатки загального фонду за рахунок міжбюджетних трансфертів - на 25 000 грн., а 

саме: 
- Відділ соціального захисту                                                       – 25000 грн. 

               КПКВ 0813242 Інші заходи у сфері соц захисту населення            – 25 000 грн. 

     КЕКВ 2730 (обласна програма) – 25 000 грн. 
 

3.2. видатки селищного бюджету за рахунок перевиконання дохідної частини бюджету 

станом на 01.02.2024 року на суму – 192 850 грн., зокрема: 

загальний фонд – 42 450 грн., з них: 
- Фінансовий відділ                                                                 - 21 000 грн. 

         КПКВ 3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету                   -21 000 грн. 

КЕКВ 2620 (обласному бюджету на придбання бланків) – 21000 грн. 
- Відділ молоді, спорту, сім'ї та туризму                                 - 21 450 грн. 

КПКВ 1115031 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл (КЕКВ 2210)                         - 21450 грн. 

спеціальний фонд (передача коштів) – 150 400 грн., з них: 
- Селищна рада                                                                           - 150 400 грн.  

КПКВ 0116030 Організація благоустрою населених пунктів – 150 400 грн. 

КЕКВ 3210 КП «Великоберезовицьке» (облаштування «Скверу гідності» по вул. В.Стуса, 19 
сел.В.Березовиця) – 150 400 грн. 

 

3.3. за рахунок вільного залишку коштів станом на 1.01.2024 року на суму – 700 000 грн., 
з них:  

- Фінансовий відділ                                                                       - 700 000 грн. 

         КПКВ 3719800 Субвенція державному бюджету                        - 700 000 грн. 

Програми підтримки військових частин: 
 А - 4638 ЗСУ (поточні видатки) – 200 000 грн. 

А – 7033 ЗСУ (поточні видатки) – 200 000 грн. 

А - 2772 ЗСУ (кап. видатки) – 300 000 грн. 
 

4. Здійснити перерозподіл видатків селищного бюджету, а саме: 

- Відділ освіти                                                                               
Зменшити видатки спеціального фонду (передача коштів) – 4 500 000 грн.: 

     КПКВ 0611010 Надання дошкільної освіти»                           - 4 500 000 грн. 

КЕКВ 3132 Капремонт ЗДО с. Петрики – 4 500 000 грн. 

Збільшити видатки спеціального фонду (передача коштів) – 4 500 000 грн.: 
КПКВ 0617640 Заходи з енергозбереження                                  - 4 500 000 грн. 

КЕКВ 3132 Капремонт ЗДО с. Петрики – 4 500 000 грн. 

- Відділ культури: 

КПКВ 1014060 Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля та 

iнших клубних закладів:  

 Зменшити видатки загального фонду (КЕКВ 2240 послуги)      - 215 000 грн. 

 Збільшити видатки спеціального фонду (КЕКВ 3132 капремонт частини приміщення клубу 
с.Острів із встановленням санвузла)                          – 215 000 грн. 



 
 

Начальник фінансового відділу                                                   Ольга КАЗИМИРІВ 

 

 

 


